

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1070

Datum: 10-03-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

**Leverbon : 1144**

**Datum : 05-03-2022**

Order: 1733		Ref: De Meester 11363						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1733-16612	6.12	Lm	6.12	m	bauwmann phantom dark (300.0cm)	0.00€	0.00€	127.16 €
			6.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	125.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1733-16613	2.72	Lm	2.72	m	bauwmann phantom dark (300.0cm)	0.00€	0.00€	57.46 €
			2.72	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	55.76€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<b>Subtotaal voor order 1733 : 184.62 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 184.62 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1070

Datum: 10-03-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

**Leverbon : 1144**

**Datum : 05-03-2022**

Order: 1733		Ref: De Meester 11363						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1733-16612	6.12	Lm	6.12	m	bauwmann phantom dark (300.0cm)	0.00€	0.00€	127.16 €
			6.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	125.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1733-16613	2.72	Lm	2.72	m	bauwmann phantom dark (300.0cm)	0.00€	0.00€	57.46 €
			2.72	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	55.76€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<b>Subtotaal voor order 1733 : 184.62 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 184.62 €